PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 22/2012-ЭС
заседания Экспертного Совета
Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики»
(далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «26» декабря 2012 г.

Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;
5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Юденков Дмитрий Юрьевич;
7. Дроздов Владимир Александрович – секретарь заседания.

Повестка дня:
1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
2. Об утверждении решения Дисциплинарного комитета о вынесении меры дисциплинарной ответственности в отношении ООО «НордВестИнжиниринг»
1. По первому вопросу повестки дня слушали Д.Ю. Юденкова, который предложил на основании Положения о требованиях к выдаче и порядке выдачи Свидетельств о допуске, а также представленного Заявления, выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующей организации:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного Свидетельства

	1.
	ОАО «Петербургская сбытовая компания»
	7841322249
	1057812496818
	0147-091-12/2010-СРО-П-080,

18 ноября 2012г.

Решили:

         Выдать Свидетельство указанной организации.
Итоги голосования: принято единогласно.
        2. По второму вопросу повестки дня слушали Д.Ю. Юденкова, который предложил в соответствии   с

 п. 5.11. Положения о Дисциплинарном комитете Партнерства и на основании Протокола заседания Дисциплинарного комитета Партнерства № 03/2012-ДК от 14.12.2012г., утвердить решение Дисциплинарного комитета о приостановлении действия Свидетельства о допуске, выданного ООО «НордВестИнжиниринг». Приостановить действие свидетельства о допуске с 26.12.2012г.
Решили: утвердить решение Дисциплинарного комитета о приостановлении действия Свидетельства о допуске, выданного ООО «НордВестИнжиниринг». Приостановить действие свидетельства о допуске с 26.12.2012г сроком на 30 календарных дней.
Итоги голосования: принято единогласно.

Президент Партнерства

Максимов С.Н.

Секретарь

Дроздов В.А.